[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	сентября
	2019
	г.

	№
	1954

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 11.06.2019 № 1204
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.06.2019 № 1204 «Об уполномоченном органе» изменение, изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Приложение к постановлению
администрации Октябрьского района

от «17» сентября 2019 г. № 1954
«Приложение № 3

к постановлению администрации Октябрьского района

от «11» июня 2019 г. № 1204
Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Октябрьского района
	№
	Данные о нахождении мест (площадок ) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (ответственные за содержание площадок ТКО)
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Населенный пункт
	Адрес расположения контейнерных/ бункерных площадок
	Географические координаты расположения контейнерных/ бункерных площадок
	Схема
	Вид покрытия мест (площадок) накопления ТКО
	Площадь мест (площадок) накопления ТКО, м2
	Размещенные контейнеры ТКО
	Планируемые к размещению контейнеры ТКО

	Количество, шт.
	Объем, м3
	Количество, шт.
	Объем, м3

	Широта
	Долгота

Приложения: Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.».
PAGE